

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací	BUDOVA I		
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ostatní rozpočtové náklady	12 350,00
ZRN celkem	109 475,51		
		Vedlejší rozpočtové náklady	
		Vedlejší rozpočtové náklady	17 516,08
ZRN+ON+VN	139 341,59		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			139 341,59 Kč
DPH 21,0 %			29 262,00 Kč
Základ pro DPH %			0,00 Kč
DPH %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			168 604,00 Kč

Poznámka :

Textová,výkresová i tabulková část projekt.dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit.Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Stavba :	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty	Soupis prací :
Objekt :	SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	BODOVA I

REKAPITULACE STAVENÍCH ÚPRAV PO PATRECH

Stavební díl	Cena bez DPH				
Púdorys 1.PP	73 321,82				
Púdorys 1.NP	36 153,69				
	0,00				
	0,00				
CELKEM OBJEKT	109 475,51				

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název ORN	Kč	Množství	Jednotka	Kč
Zakrytí podlah	4,00	100,0	m2	400,00
Prachotěsné přepážky	350,00	20,0	m2	7 000,00
Malba v nadstandardním rozsahu	25,00	50,0	m2	1 250,00
Sanace konstrukcí v případě poškození	100,00	5,0	m2	500,00
Stavební přípomoc pro kabeláž	160,00	20,0	hodiny	3 200,00
CELKEM ORN				12 350,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	109 475,51	2,0	2 189,51
Oborová přírážka	109 475,51	0,0	0,00
Přesun stavebních kapacit	109 475,51	0,0	0,00
Mimostaveništní doprava	109 475,51	0,0	0,00
Zařízení staveniště	109 475,51	1,0	1 094,76
Provoz investora	109 475,51	3,0	3 284,27
Kompletační činnost (IČD)	109 475,51	0,0	0,00
Rezerva rozpočtu	109 475,51	10,0	10 947,56
CELKEM VRN			17 516,08

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 1. Prostup ŽB základem tl. 950mm, pr. 200mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
3 Svíslé a kompletní konstrukce											
31 Zdi podpěrné a volné											
1 R		R-3113699	"D+M lamelový prostup kompletní DN 200	ks	3,000	950,00			2 850,00	2 850,00	0,000
			"pro potrubí DN 160" 3		3,000				2 850,00	0,00000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
2 013		971-R-001	Vývrtání otvoru v ŽB zdech pr. 250mm, tl. 950mm	kus	3,000	4 228,00			12 684,00	12 684,00	0,000
99 Přesun hmot											
									285,94	285,94	0,000
4 013		997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,258	521,00			134,42	0,00000	0,000
5 013		997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,258	223,00			57,53	0,00000	0,000
6 013		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,902	9,70			47,55	0,00000	0,000
7 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	0,258	180,00			46,44	0,00000	0,000
PSV											
Práce a dodávky PSV											
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům											
8 711		711-R-7472	Izolace proti vodě oprávcování trubních prostupů tmelem do 200 mm přitavením NAIP	kus	6,000	850,00			5 100,00	0,00017	0,001
9 245		245515210	tmeľ PU	kus	3,000	288,00			864,00	0,00160	0,005
Celkem											
							864,00	20 919,94	21 783,94	0,006	0,006

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 2. Vybourání podlahy tl. 250mm, vč. zpětného zapravení (keramická dlažba)
JKSO: Datum: 11.2014

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

HSV										
1										
Práce a dodávky HSV										
Zemní práce										
1 001		132201401	Hloubená vykopávka pod základy ručně v homině tř. 3	m3	1,584	1 290,00			3 059,12	0,653
			(0,80*1,20*1,50)*1,1		1,584			2 043,36	2 043,36	0,000
2 001		151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,000	70,80		424,80	424,80	0,004
			(0,80+1,20)*2*1,50		6,000					
3 001		151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	6,000	20,60		123,60	123,60	0,000
4 001		151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,584	38,80		61,46	61,46	0,001
5 001		151101311	Odstanění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,584	8,25		13,07	13,07	0,000
6 001		174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním	m3	1,584	248,00		392,83	392,83	0,000
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					814,06	814,06	0,647
7 011		631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,096	2 880,00		276,48	276,48	0,217
			"podkladní beton"							
			0,80*1,20*0,10		0,096					
8 011		631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,096	3 090,00		296,64	296,64	0,236
			0,80*1,20*0,10		0,096					
9 011		631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,096	104,00		9,98	9,98	0,000
10 011		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	26 800,00		134,00	134,00	0,005
			"sítě 6/100/100"							
			0,90*1,30*4,44*0,001		0,005					
11 011		635111215	Násyp pod podlahy ze šláklkopisku se zhuťněním	m3	0,096	1 010,00		96,96	96,96	0,190
			0,80*1,20*0,10		0,096					
			Ostatní konstrukce a práce-bourání							
			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					424,20	424,20	0,000
										0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 2. Vybourání podlahy tl. 250mm, vč. zpětného zapravení (keramická dlažba)
JKSO: Datum: 11.2014

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12 011	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6,000	70,70		424,20	424,20	0,000
	96		Bourání konstrukcí					1 545,72	1 545,72	0,000
13 013	965042221		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,240	2 360,00		566,40	566,40	0,000
			0,80*1,20*0,25		0,240					
14 013	965049112		Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,240	909,00		218,16	218,16	0,000
15 013	965081212		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,400	59,80		83,72	83,72	0,000
			1,00*1,40		1,400					
16 013	965082932		Odstanění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,144	260,00		37,44	37,44	0,000
			0,80*1,20*0,15		0,144					
17 011	999-R-9111		Rezáni betonové mazaniny řezačem spar tl. do 200mm	m	2,000	320,00		640,00	640,00	0,000
			1,20*0,80		2,000					
	99		Přesun hmot					1 025,96	1 025,96	0,000
18 013	997013113		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,779	521,00		405,86	405,86	0,000
19 013	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,779	223,00		173,72	173,72	0,000
20 013	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,801	9,70		143,57	143,57	0,000
21 013	997013801		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,779	180,00		140,22	140,22	0,000
22 011	998011002		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,653	249,00		162,60	162,60	0,000
	PSV		Práce a dodávky PSV					221,28	221,28	0,007
	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					107,57	328,85	0,007

840

841

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍÍ
Podlaží: 1.PP

Objednatel: FN Olomouc

Podčást: 2. Vybourání podlahy tl. 250mm, vč. zpětného zapravení (keramická dlažba)

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1,170	7,12		8,33	8,33	0,00000	0,000
			0,90*1,30		1,170						
24	111	111631500	Jak asfaltový	t	0,001	39 000,00	39,00		39,00	1,00000	0,001
			1,10*1,50*0,00035		0,001						
25	711	711141559	NAIP	m2	1,229	73,10		89,84	89,84	0,00040	0,000
			0,90*1,30*1,05		1,229						
26	628	628361140	pás těžký asfaltovaný	m2	1,413	129,00	182,28		182,28	0,00420	0,006
			1,229*1,15		1,413						
27	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,083	3,05		9,40	9,40	0,00000	0,000
		771	Podlahy z dlaždic				606,39		606,39		0,000
28	R	771-R-001	D+M doplnění keramické dlažby, vč. podkl. stěrky, spárování a keramického soklíku	m2	1,470	350,00		514,50	514,50	0,00000	0,000
			1,40*1,05		1,470						
29	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	13,965	6,58		91,89	91,89	0,00000	0,000
Celkem							221,28	7 583,03	7 804,31		0,660

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 3. Úpravy na vstupu do kanálu, přeložky stáv. Potrubí
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV							
9				Ostatní konstrukce a práce-bourání							
95				Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
1	R	R-9599999	D+M úpravy na vstupu do kanálu + přeložky stáv. potrubí	soub or	1,000	8 500,00		8 500,00	8 500,00	0,00000	0,000
Celkem											
				0,00							
				8 500,00							
				0,000							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 4. Opláštění SDK
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
9											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1 011	R-9523011		Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00004	0,000
94											
Lešení a stavební výtahy											
2 003	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40		76,80	76,80	0,00013	0,000
PSV											
Práce a dodávky PSV											
763											
Konstrukce suché výstavby											
3 763	763121451		SDK stěna představená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm EI 45	m2	7,000	615,00		4 305,00	4 305,00	0,02880	0,202
			(1,20+0,80)*3,50		7,000						
4 763	998763402		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	47,180	3,50		165,13	165,13	0,00000	0,000
783											
Dokončovací práce - nátěry											
5 R	783-R-001		Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, oteruvzdorný	m2	7,000	65,00		455,00	455,00	0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			7,00		7,000						
Celkem											
								0,00	5 501,93	5 501,93	0,202

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 5. Opláštění SDK pod stropem
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
9 Práce a dodávky HSV											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,000	70,70			494,90	494,90	0,001
94 Lešení a stavební výtahy											
2	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,000	38,40			268,80	268,80	0,001
PSV											
763 Práce a dodávky PSV											
Konstrukce suché výstavby											
3	763	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,700	640,00			9 408,00	0,02630	0,387
			(1,20+0,90)*7,00		14,700						
4	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	102,753	3,50			359,64	0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry											
5	R	783-R-001	Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný	m2	14,700	65,00			955,50	0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			14,70		14,700						
Celkem											
							0,00	11 486,84	11 486,84	0,388	

844

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORŮ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 6. Speciální odhlučnění potrubí v celém podlaží
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV		Práce a dodávky PSV								0,000			
714		Akustická a protitřesová opatření								0,000			
1	R	R-7149999	D+M akustické izolace potrubí	m	30,000	550,00		16 500,00	16 500,00	0,00000	0,000		
2	714	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	%	112,500	1,07		120,38	120,38	0,00000	0,000		
		Celkem								0,00	16 620,38	16 620,38	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍ
Podlaží: 1.PP
Podčást: 7. Prostup zdívkem tl. 125mm, 300x300mm
JKSO:
Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12
HSV										
3 Práce a dodávky HSV										
3 Svislé a kompletní konstrukce										
1	014	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	3,000	110,00			330,00	0,094
									330,00	0,072
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
2	014	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	6,000	90,60			543,60	0,023
			3*2		6,000				543,60	0,023
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3	013	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	48,10			144,30	0,000
4	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00			500,00	0,000
99 Přesun hmot										
5	013	997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,075	521,00			39,08	0,000
6	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskladku do 1 km se složením	t	0,075	223,00			16,73	0,000
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,425	9,70			13,82	0,000
8	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,075	180,00			13,50	0,000
9	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,094	249,00			23,41	0,000
Celkem										
							0,00	1 624,43	1 624,43	0,094

846

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 1. Podhled minerální kazety
JKSO:
Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

HSV										
Práce a dodávky HSV										
9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
1	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00			500,00	0,000
94										
Lešení a stavební výtahy										
2	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40		76,80	76,80	0,000

PSV										
Práce a dodávky PSV										
763										
Konstrukce suché výstavby										
3	763	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	10,800	230,00		2 484,00	2 484,00	0,001
4	590	590R-3699	kazeta minerální, 600x600x20mm	m2	10,800	315,00	3 402,00		3 402,00	0,001
5	763	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	10,800	90,00		972,00	972,00	0,000
3	763	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TJ dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,620	640,00		1 036,80	1 036,80	0,210
			2,7*0,6		1,620					
4	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	44,928	3,50		157,25	157,25	0,000
783										
Dokončovací práce - nátěry										
5	R	783-R-001	Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný	m2	8,000	65,00		520,00	520,00	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202							
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou							
			8,00		8,000					

Celkem 3 402,00 5 746,85 9 148,85 0,213

847

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 2. Opláštění SDK
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12
HSV										
Práce a dodávky HSV										
9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
1 011		962901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,000	70,70			494,90	0,001
94										
Lešení a stavební výtahy										
2 003		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	38,40			153,60	0,001
PSV										
Práce a dodávky PSV										
763										
Konstrukce suché výstavby										
3 763		763121451	SDK stěna představená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm EI 45	m2	9,600	615,00			5 904,00	0,276
			(1,10+0,50+1,10+0,50)*3,00		9,600					
4 763		998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	64,704	3,50			226,46	0,000
783										
Dokončovací práce - nátěry										
5 R		783-R-001	Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, oléruvzdorný	m2	9,600	65,00			624,00	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202							
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou							
			9,60		9,600					
Celkem										
					0,00			7 402,96		0,277

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 3. Prostup podlahou (stropem) tl. 450mm, pr. 200mm (podlaha PVC)
JKSO: Zhotovitel: Datum: 11.2014

Objednatel: FN Olomouc

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12
HSV										
4 Práce a dodávky HSV										
4 Vodorovné konstrukce										
1 014		411386611	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pí do 0,09 m2 ve střepech	kus	1,000	368,00			368,00	0,024
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
2 014		611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	1,000	111,00			111,00	0,004
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3 011		R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00			500,00	0,000
94 Lešení a stavební výtahy										
4 003		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40			76,80	0,000
96 Bourání konstrukcí										
5 013		972-R-001	Vývrtní otvoru v ŽB střepech pr. 200mm, tl 450 mm	kus	1,000	1 508,00			1 508,00	0,000
99 Přesun hmot										
6 013		997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,030	521,00			15,63	0,000
7 013		997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,030	223,00			6,69	0,000
8 013		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,570	9,70			5,53	0,000
9 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,030	180,00			5,40	0,000
10 011		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,024	249,00			5,98	0,000
PSV										
776 Práce a dodávky PSV										
776 Podlahy povlakové										
11 776		R-776491113	D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík	m	3,200	350,00			1 120,00	0,001

849

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍ

Podlaží: 1.NP

Podčást: 3. Prostup podlahou (stropem) tl. 450mm, pr. 200mm (podlaha PVC)

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Celkem

0,00 3.723,03 3.723,03 0,025

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATORÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 4. Speciální odhlučnění potrubí v celém podlaží
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
PSV											
714 Práce a dodávky PSV											
Akustická a protiotřesová opatření											
1	R	R-7149999	D+M akustické izolace potrubí	m	20,000	550,00		11 080,25	11 080,25		0,000
2	714	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	75,000	1,07		80,25	80,25	0,00000	0,000
							0,00	11 080,25	11 080,25		0,000
Celkem											

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 5. Demontáž a zpětná montáž svítidla
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
M											
21-M											
Práce a dodávky M											
Elektromontáže											
1	R	210-R-001	Přemístění svítidla	sub	1,000	1 363,70		1 363,70	1 363,70	0,00000	0,000
			"demontáž, montáž, montážní materiál"								
			"včetně vysekání a zapravení drážky v omítce nebo ve zděvu"								
Celkem								0,00	1 363,70	1 363,70	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ
Podlaží: 1.NP
Podčást: 6. Posun 2EL dvojzásuvek
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
M											
21-M											
Práce a dodávky M											
Elektromontáže											
8 R		210-R-001	Demontáže, přemístění a zpětné montáže el. zařízení	soubor	1,000	1 564,90		1 564,90	1 564,90	0,00000	0,000
			"Posun 2EL dvojzásuvek								
Celkem								0,00	1 564,90		0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA I - ODD. KONSOLIDOVANÝCH BIOCHEMICKÝCH LABORATOŘÍ

Podlaží: 1.NP

Podčást:

15. Doplnění keramického obkladu

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV
781 Práce a dodávky PSV
Obklady keramické

1	781	PC78111	d+m keramického obkladu dle stávajícího včetně spárování a ukončujících listů	m2	2,200	850,00		1 870,00	1 870,00	0,00046	0,000
			1,1*2		2,200						0,000

Celkem

0,00 1 870,00 1 870,00 0,024